EEllEl
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - IОГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2023

О награждении Благодарственным П'ИСЬМОМ
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представлеНrlые для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города trокачи от 25.О3".2014 Ns!20, на ОСновании протокола заседания постоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному самоуправлению
и наградам от 20.06.2023 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным Письмом председателя Думы города Покачи
за достижение положительных результатов в творчестве:

Габидуллину
Диляру
Аликовну

ученицу 11 «А» класса муниципального
общеобразовательного учреждения
общеобразовательная школа И2 1».

автономного
«Средняя

2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за достижение положительяс-, результатов в учебе:

Тихомирова
Матвея
Михайловича

ученика 11 «А» класса МУниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа И2 4».

3. Наградить Благодарственным Письмом председагеля Думы города Покачи
за достижение положительных результатов в учебе:

Тапал
Веронику
Борисовну

ученицу] 1 «А» класса муниципальног-, автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеОбразовательная школа И2 2».

ВОЗЛОЖИТЬна руководителя

А.с. Руденко